Datenblatt Netzfilter   RF802-1-6-230
Abmessungen
Schaltbild
Technische Daten
Nennspannung 1x 230V +/- 10%
Nennstrom 6A
Überlastbarkeit 150% für 60 sec.
Netzfrequenz 48…62Hz
Ableitstrom typ. <=2,0mA
Schutzart IP 20
IEC-Klimakategorie -25°C bis +65°C
Gefertigt nach EN60939-1, UL1283, RoHS (2002/95/EG)
Entflammbarkeit UL 94-2 oder besser
Klinger & Born GmbH
In den Schlangenäckern 5
64395 Brensbach / Germany
      +49 (0) 6161 - 9309-0
       +49 (0) 6161 / 9309-10
N
e
tz
 /
 L
in
e
La
st
 /
 L
o
a
d
Bohrungen 2x d5,3mm
PE-Bolzen M5